UBND HUYỆN CỦ CHI            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  PHÒNG GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số: 172 /KH-GDĐT

                   Củ Chi, ngày 15  tháng 02  năm 2016
KẾ HOẠCH
Kiểm tra tháng 3 và tháng  4  năm 2016
____________
       Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS;

- Chủ Lớp mẫu giáo.
Thực hiện Kế hoạch kiểm tra năm học 2015 – 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi, nội dung công tác kiểm tra tháng 3 và tháng 4  năm 2016 như sau:

1. Nội dung 1: Kiểm tra về công tác quản lý tài chính.
2. Nội dung 2: Kiểm tra về công tác đổi mới quản lý của Hiệu trưởng.

3. Nội dung 3: Kiểm tra về công tác quản lý chuyên môn.
4. Nội dung 4: Kiểm tra việc thực hiện các kết luận, kiến nghị sau kiểm tra.
4. Nội dung 5: Kiểm tra về tổ chức và hoạt động của nhóm trẻ, lớp mẫu giáo.

* Lịch thực hiện:

	Ngày
	Đơn vị
	Nội dung
	Lực lượng kiểm tra

	01/3/2016
	MN Tân Phú Trung 2
	1
	Thực hiện QĐ

theo các bậc học

	03/3/2016
	TH Phạm Văn Cội
	1

	08/3/2016
	THCS Tân Thông Hội
	1
	-nt-

	10/3/2016
	MN Phước Thạnh
	2
	-nt-

	15/3/2016
	TH Bình Mỹ
	2
	-nt-

	17/3/2016
	THCS Phước Vĩnh An
	2
	-nt-

	22/3/2016
	MN Tân Thông Hội 2
	3
	-nt-

	24/3/2016
	TH Trung An
	3
	-nt-

	29/3/2016
	THCS Phước Thạnh
	3
	-nt-

	31/3/2016
	MN Tân Thạnh Đông
	4
	-nt-

	05/4/2016
	Trường NDTEKT
	4
	-nt-

	07/4/2016
	Trường THCS An Phú
	4
	-nt-

	12/4/2016
	Lớp Mẫu giáo Bé Thông Minh
	5
	-nt-

	14/4/2016
	Trường MN Trúc Xanh
	5
	-nt-

Để công tác kiểm tra được thuận lợi, đề nghị Hiệu trưởng các trường; Nhóm trẻ, lớp mẫu giáo tự kiểm tra và lập báo cáo theo các nội dung như trên; Hiệu trưởng, chủ lớp mẫu giáo phân công các bộ phận cung cấp tài liệu, hồ sơ có liên quan phục vụ công tác kiểm tra. Đơn vị gửi báo cáo cho Đoàn kiểm tra trong ngày công bố quyết định kiểm tra (7 bộ)./.

 Nơi nhận:                                                                                          TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT;

- Thành viên Đoàn kiểm tra theo QĐ;

(Đã ký)
- Lưu: VT, KTr.

                                                      Nguyễn Thị Loan

PAGE
2